(Nicolaus Dancquardt ad premissa Notarius subscripsit.)

336b.
1500. Stetin. 6. Oktober.

Schiedsrichterliches Urtel in dem Streit zwischen dem Vikar Nicolaus Barkholth und dem Domherrn
Pribbeslaus Clesth wegen einer Vicarie in der Kirche zu Pasewalk zu Gunsten des Letzteren.
Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

Concordia dominj Pribbeslai Clesth et Ancelmj Barckholth. 

Die vi mensis Octobris Venerabilis vir dominus et magister Thomas Haker, Reuerendi in Christo patris et
domini domini Martinj Episcopi Caminensis Cancellarius, Coram venerabilibus viris dominis B. Egbrecht
preposito, Johanne Lichteuoth decano, Joachim Jorden, Jacobo Borken, et Hinrico Leuin, Capitulum
ecclesie Caminensis ista vice representantibus, In opido Stetin ibidem in Curia dicti venerabilis capituli
constitutus Retulit quod jnstante provido viro Ancelmo Barkholth ciue Stetinense causam et causas
occasione cuiusdam vicarie etc. inter venerabilem virum d. Pribbeslaum Clesth dicte Caminensis ecclesie
canonicum ex vna et filium dicti Ancelmj parte ex altera vertentem venerabili capitulo Caminensi
audiendam et congnoscendam [726] commisit. Quaquidem relatione facta prefati dominus Pribbeslaus
Clesth personaliter . . . . . pro se ipso, et Ancelmus Barkholth procuratorio nomine filij sui Nicolai, prout de
sue procurationis mandato constabat, ad concordiam componendam et disbrigandum differentias et rancores
inter jpsos occasione certe vicarie in ecclesia opidi Paszualk fundate, ad quam ambo presentati et jnstituti
extiterunt, et illius occasione subortas, in Egregium et venerabiles viros dominos et magistros B. Egbrecht
decretorum doctorem prepositum, Johannem Lichteuoth decanum, (ceteros)que dominos de capitulo, et
Cancellarium . . . . . Caminens. predictos, de alto et basso compromiserunt, sub pena C. florenorum
renensium, . . . . . que per dictos dominos fuerint pronunciata, in manibus mei Notarij jnfrascripti
promittentes, seruare rata et grata. Quoquidem compromisso sic solemniter facto prefati domini auditis
hincinde partium allegationibus videlicet juribus partium, cum partium Consensu per organum domini
prepositi Caminensis prefati pronunciarunt in hunc modum, quod dictus Ancelmus Barkholth procuratorio
nomine filij sui Nicolai debeat ab instanti dictam vicariam, omnique juri filio suo competenti ad illam, in
fauorem domini Pribbeslai Clesth prefatj et nullius alterius, attento quod dominus Pribbeslaus ad
possidendam illam potior sit in jure, debeat resignare, possessionemque euacuare realiter et cum effectu,
Redditus autem quos idem Ancelmus nomine filij suj de eadem vicaria de anno preterito leuauit, debeat
retinere, Et omnimodo dominum Pribbeslaum in perceptione fructuum dicte vicarie non jmpedire. Si vero
eidem Ancelmo aliquid jus ad presentationem dicte vicarie ut asseruit competierit, cum ceteris patronis
extraneis, prout ipse aliquos de illis extraneos esse dixit, se concordare, aut cum eisdem litigare poterit,
prout de jure. Acta sunt hec Stettin in opido antiqua Stettin hora vesperorum vel quasi etc. presentibus
jbidem discretis Johanne Smydt, Nicolao Brun, et Andrea Rullen, clericis Caminensis diocesis testibus ad
premissa requisitis.
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336c.
1500. 4. Dezember.